

# Dagtilbud Hasle, afdeling "Idrætsinstitutionen Rend og Hop" søger pr 1. oktober 2025 en uddannet pædagog. Som udgangspunkt fuld tid.

Så er det nu du har chancen for at blive en del af en fantastisk arbejdsplads, med stor faglighed, engagement og humor. Stillingen er i børnehaven

## Om Jobbet:

Rend og Hop er en integreret afdeling med børn i alderen 0-6 år, med 1 vuggestuegruppe og 2 børnehavegrupper

Rend og Hop er beliggende i det vestlige Århus med Marienlystparken, skov og vandhuller som nærmeste nabo.

Rend og Hop er en del af Dagtilbud Hasle, der består af 11 afdelinger.

I hele dagtilbuddet, arbejdes der med "Den styrkede læreplan" Det fælles pædagogiske grundlag og de 12 pædagogiske mål

Afdelingerne i dagtilbuddet samarbejder om mangt og meget. Fælles skoleuger, OL, kursus og temadage, er blot eksempler på hvorledes vi ofte slår pjalterne sammen til fælles bedste for børn, forældre og personale. Vi forventer, at du er klar til at yde dit, og indgå positivt i de arrangementer og aktiviteter dagtilbuddet laver sammen.

## Om os:

Vi er en personalegruppe der:

Er professionelle i vores tilgang til jobbet

Brænder for det vi laver

Nyder at være sammen med børnene

Ønsker at gøre en forskel

Ikke skeler til klokken, men til opgaven

Har konstant fokus på udvikling, såvel for huset som for personalet.

Stort fokus på trivsel

## Din profil:

Vi søger en kollega der:

Har arbejdet med handleplaner, eller er villig til at lære

Har lyst til at bevæge sig, og være ude i alt slags vejr. (krop imiterer krop)

Er tydelig og kan sætte egne grænser

Kan omsætte teori til praksis.

Arbejder engageret, troværdigt og med respekt for forskelligheder

Er fleksibel og har åbenhed og masser af humor med i bagagen.

Kan varetage den tillid som vedkommende bliver vist

Er fysisk og psykisk robust

Kan arbejde alene og som en del af et team

Har fokus på relationen

## Derfor skal du vælge os:

Du skal vælge os, hvis du søger at være en del af en personalegruppe der arbejder for en god og aktiv hverdag.

Hvis du ønsker at være en del af en personalegruppe med stor faglighed, åbenhed, fleksibilitet, humor og engagement. En personalegruppe der arbejder målrettet i forhold til kerneopgaven.

Og sidst, men ikke mindst, skal du vælge os, hvis du ønsker at være en del af et team der viser tillid, giver ansvar og er anerkendende.

## Hvis du har lyst til at vide mere om stillingen eller komme på besøg:

kontakt Pædagogisk Leder Anders Tingskov: 30 91 14 93

## Ansøgning:

Ansøgningsfristen er fredag d. 19. september 2025

Samtaler foretages løbende, så søg gerne nu!!!

Ansøgere uden relevant uddannelse vil ikke komme i betragtning

## Om Aarhus Kommune

Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.

Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!

